GRADUATORIA DELLE IMPRESE FINANZ. CON LE RISORSE NON DESTINATE ALLA RISERVA
Imprese agricoltura, pesca, acquacoltura
Grad. B2 integrata con le imprese della Grad. A2

Grad. Prog. Punteggio Denominazione cup COR P.Iva Data diinvio| N° Prot. Data Prot. C?r:::rr:;::::e Pr‘i’:ti::i:nizde Contributo 2‘:::;::::
B2 1 72,70  |Agricola Prato Verde s.s. 133119000180008 | 2823216 | 03498330541 | 16/10/2019 | 20271 | 16/10/2019 Spoleto Perugia 187.881,48 € |  187.881,48€
DOMANDE DI CONTRIBUTO AL MOMENTO NON FINANZIABILI PER CARENZA DI RISORSE FINANZIARIE

A2 2 70,00  |Petrangeli Agostino 01759650540 | 03/10/2019 | 22226 | 30/10/2019 Norcia Perugia 15.000,00€ |  202.881,48€ |*
A2 2 70,00 éz'sgcg'r;g:'“hem s:n.c. di Cicchetti Giulio e 02125460549 | 04/10/2019 | 19035 07/10/2019 M°2§|eeize 4l perugia 42.40500€ |  245.286,48€ |*
A2 2 70,00 |lucci Valeria 02240620548 | 09/10/2019 | 19439 | 09/10/2019 Norcia Perugia 10.000,00€ |  255.286,48€ |*
A2 2 70,00  |Fausti Rosanna 03139860542 | 21/10/2019 | 20860 | 21/10/2019 Norcia Perugia 44.83835€|  300.124,83€ |*
A2 2 70,00 \S/oalc:r\]frr']iolsas Flli- Funari Guerrino Mauro 02812700546 | 25/10/2019 | 21720 28/10/2019 Norcia Perugia 215.362,19€ |  515.487,02€ |*
A2 2 70,00  |Funari Fernando 01346990540 | 25/10/2019 | 21721 | 28/10/2019 Norcia Perugia 13.077,42€|  528.564,44€ |*
A2 2 70,00 |Massenzi Giancarlo 02514800545 | 25/10/2019 | 21742 | 28/10/2019 Norcia Perugia 15.381,00€ |  543.945,44€ |*
A2 2 70,00  |Societa Agricola F.Ili Cecconi SS 01924750548 | 28/10/2019 | 21859 | 29/10/2019 Norcia Perugia 191.100,00 € | 735.045,44€ |*
A2 2 70,00 |Marinelli Alessandra 03012330548 | 28/10/2019 | 21900 | 29/10/2019 Cascia Perugia 11.000,00€ |  746.045,44€ |*
A2 2 70,00  |Di Curzio Luca 03501850543 | 28/10/2019 | 21919 | 29/10/2019 Cascia Perugia 15.000,00€ |  761.045,44€ |*
A2 2 70,00 Az. Agraria Pasqua Duilio e Stefano S.S. 02654300546 | 29/10/2019 21936 29/10/2019 Norcia Perugia 15.000,00 € 776.045,44€ |*
A2 2 70,00 Az. Agricola Salvatori Stefano 02025210549 | 29/10/2019 21950 29/10/2019 Norcia Perugia 15.000,00 € 791.045,44€ |*
A2 2 70,00  |Leoncilli Francesco 02087020547 | 29/10/2019 | 21951 | 29/10/2019 Norcia Perugia 15.000,00€ |  806.045,44€ |*
A2 2 70,00  |Az Agr. Dell'Orso Pino 01931380545 | 29/10/2019 | 22030 | 30/10/2019 Norcia Perugia 73.574,49€| 879.619,93€ |*
A2 2 70,00  |Az Agraria Anselmi Emidio 02168400543 | 29/10/2019 | 22049 | 30/10/2019 Norcia Perugia 31.880,00€ | 911.499,93¢€ |*
B2 2 70,00  |Antonelli Fabio 02038530545 | 30/10/2019 | 22243 | 30/10/2019 Spoleto Perugia 59.380,44€ | 970.889,37€ |*
B2 2 70,00  |Albert Paola 00050888882 | 30/10/2019 | 22111 | 30/10/2019 | Ferentillo Terni 47.590,91€ | 1.018.480,28¢€ |*
A2 2 70,00 | Setacci Katia 02541230542 | 30/10/2019 | 22218 | 30/10/2019 Cascia Perugia 75.708,98 € | 1.094.189,26€ |*
A2 2 70,00  |Brandimarte Maurizio 01613310547 | 30/10/2019 | 22246 | 30/10/2019 Norcia Perugia 73.198,50€ | 1.167.387,76€ |*
A2 2 70,00  |Az Agr. Il Sentiero del Lupo SS 03386650547 | 30/10/2019 | 22159 | 30/10/2019 Norcia Perugia 140.991,10 € | 1.308.378,86€ |*
A2 2 70,00  |Febbi Giuseppe 01181450543 | 30/10/2019 | 22115 | 30/10/2019 Norcia Perugia 15.000,00 € | 1.323.378,86€ |*

Pag.1di5



GRADUATORIA DELLE IMPRESE FINANZ. CON LE RISORSE NON DESTINATE ALLA RISERVA

Imprese agricoltura, pesca, acquacoltura
Grad. B2 integrata con le imprese della Grad. A2

Grad.

Prog.

Punteggio

Denominazione

cup

COR

P. Iva

Data di invio

N° Prot.

Data Prot.

Comune sede

Provincia sede

Contributo

Progressivo

intervento intevento Contributo
A2 2 70,00 |Manuele Febbi 03448750541 | 30/10/2019 | 22120 | 30/10/2019 Norcia Perugia 15.000,00 € | 1.338.378,86€
A2 2 70,00 Az Agr. Pallotti 02025170545 | 30/10/2019 | 22122 | 30/10/2019 Cascia Perugia 15.000,00 € | 1.353.378,86€
A2 2 70,00  |Az. Agr. Persiani Paolo e Andrea S.S. 02285600546 | 30/10/2019 | 22174 | 30/10/2019 Cascia Perugia 14.529,04€ | 1.367.907,90€
A2 2 70,00 Az Agr. Petrucci Angelo 02424400543 | 30/10/2019 | 22184 | 30/10/2019 Preci Perugia 11.900,00 € | 1.379.807,90€
A2 2 70,00  |Severini Perla Massimo 02490500549 | 30/10/2019 | 22193 | 30/10/2019 Norcia Perugia 13.750,00 € | 1.393.557,90€
A2 2 70,00  |Funari Giuseppe 03592160547 | 30/10/2019 | 22194 | 30/10/2019 Norcia Perugia 14.184,43€ | 1.407.742,33€
A2 2 70,00 |Pasqua Armando Az. Agr. 02415220546 | 30/10/2019 | 22249 | 30/10/2019 Norcia Perugia 15.000,00€ | 1.422.742,33€
A2 2 70,00  |Az. Agr. Sara Coccia 03057490546 | 30/10/2019 | 22254 | 30/10/2019 Norcia Perugia 54.39871€| 1477.141,04€
A2 2 70,00  |Salvatori Mariella Az. Agr. 02414350542 | 30/10/2019 | 22317 | 31/10/2019 Norcia Perugia 17.243,00€ | 1.494.384,04€
A2 2 70,00  |Di Curzio Matteo Az. Agr. 03674090547 | 30/10/2019 | 22323 | 31/10/2019 Cascia Perugia 17.400,00€ | 1.511.784,04€
A2 2 70,00  |Di Curzio Angela 01523910543 | 30/10/2019 | 22333 | 31/10/2019 Cascia Perugia 13.250,00 € | 1.525.034,04€
A2 2 70,00  |Persiani Roberto Az. Agr. 02234750541 | 30/10/2019 | 22337 | 31/10/2019 Cascia Perugia 11.614,76 € | 1.536.648,80€
A2 2 70,00  |Primucci Damiano Az. Agr. 03597500549 | 30/10/2019 | 22342 | 31/10/2019 Cascia Perugia 158.100,00 € | 1.694.748,80€
A2 2 70,00 SAT;éﬁiricola Flli Primucci SS. Di Primucci 02566270548 | 30/10/2019 | 22351 31/10/2019 Cascia Perugia 105.400,00€ | 1.800.148,80€
A2 2 70,00 ;ZE::E'!Q‘Q Soc.Agr. dei Flli Rosati Primo e 03509050542 | 30/10/2019 | 22373 31/10/2019 Moggfeotze A perugia 53.346,00 € | 1.853.494,80€
A2 2 70,00 |Cetorelli Giuliano Az. Agr. 02416370548 | 30/10/2019 | 22578 | 05/11/2019 Norcia Perugia 164.400,00 € | 2.017.894,80€
A2 39 60,00 |Dell'Orso Nunzio 01674710544 | 30/10/2019 | 22216 | 30/10/2019 Norcia Perugia 20.206,08€ | 2.038.100,88€
A2 40 57,85 Granelli Alessandra Az. Agr. 02749580540 | 30/10/2019 22329 31/10/2019 Cascia Perugia 15.000,00 € | 2.053.100,88€
A2 41 57,35 |l Massaro S Agricola 02668940543 | 28/10/2019 | 21856 | 29/10/2019 Norcia Perugia 66.243,17 € | 2.119.344,05€
A2 42 54,53  |Onori Cesare Az. Agr 01334510540 | 30/10/2019 | 22316 | 31/10/2019 Norcia Perugia 15.720,00 € | 2.135.064,05€
A2 43 53,40 |Caponi Silvio 02339430544 | 30/10/2019 | 22219 | 30/10/2019 Norcia Perugia 24055838 € | 2.375.622,43€
A2 44 53,00 /:/lza":ag;ig:iigattoria di Gavelli di Rosati 03060110545 | 28/10/2019 | 21875 29/10/2019 Moggfeotze A perugia 14.900,00 € | 2.390.522,43€
A2 44 53,00 |Poli Claudio Az. Agraria 01755460548 | 28/10/2019 | 21904 29/10/2019 M°’;::;°‘e°tze 9l perugia 12.225,00 € | 2.402.747,43€
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A2 46 51,14 |Soc. Agr. Orelli SS. 03042060545 | 30/10/2019 | 22221 | 30/10/2019 Norcia Perugia 15.000,00 € | 2.417.747,43€
A2 47 50,58  |Graziosi Giustino 02025880549 | 28/10/2019 | 21829 | 29/10/2019 Norcia Perugia 8.076,00 € | 2.425.823,43€
B2 48 49,30  |Valeri Giuseppe 01805800545 | 02/10/2019 | 18779 | 02/10/2019 | VallodiNera | Perugia 11.672,09€ | 2.437.49552€
A2 49 49,18  |Graziosi Emiliano 02767950542 | 30/10/2019 | 22141 | 30/10/2019 Norcia Perugia 15.000,00 € | 2.452.49552€
A2 50 47,7  |Mensurati Federica 02195010547 | 29/10/2019 | 22093 | 30/10/2019 Norcia Perugia 13.964,14 € | 2.466.459,66€
B2 51 47,00  |Agricola Carlini S5 03248050548 | 14/10/2019 | 19924 | 14/10/2019 Spoleto Perugia 33.677,98€ | 2.500.137,64€
A2 51 47,00 |Marucci Carla 02459190548 | 29/10/2019 | 22026 | 30/10/2019 Norcia Perugia 14.993,39 € | 2.515.131,03€
A2 53 46,00  |Piconi Alessandro 02229110545 | 25/10/2019 | 21665 | 28/10/2019 Cascia Perugia 107.500,00 € | 2.622.631,03€
A2 54 4500  [Stefani Pietro Az. Agraria 03501730547 | 25/10/2019 | 21497 | 25/10/2019 Norcia Perugia 36.792,87 € | 2.659.423,90€
A2 54 45,00  |Simone Vagni Az Agricola 03506850548 | 25/10/2019 | 21498 | 25/10/2019 Cascia Perugia 14.456,95€ | 2.673.880,85€
A2 54 45,00 ;Z/:i\c/oﬂ Vagni S e Avanzi N 5. Societa 02969300546 | 25/10/2019 | 21508 | 25/10/2019 Cascia Perugia 14.750,00 € | 2.688.630,85€
A2 54 45,00 |Digiovanbattista Benedetto 01113010548 | 26/10/2019 | 21802 | 28/10/2019 Norcia Perugia 256.249,50 € | 2.944.880,35€
A2 54 45,00 |Soc Agricola il Tesoro dei Sibillini 5 03501410546 | 28/10/2019 | 21866 | 29/10/2019 Norcia Perugia 10.357,50 € | 2.955.237,85€
A2 54 45,00  |Zocchi Vito Az. Agricola 01268820543 | 28/10/2019 | 21887 | 29/10/2019 Norcia Perugia 17.000,00€ | 2.972.237,85€
A2 54 45,00  |Faustinelli Laura 03611380548 | 29/10/2019 | 22091 | 30/10/2019 Norcia Perugia 32.630,00€ | 3.004.867,85€
A2 54 45,00 |Az. Agr. Vagni federico 03678570544 | 29/10/2019 | 22053 | 30/10/2019 Cascia Perugia 33.060,00 € | 3.037.927,85€
A2 54 45,00 |Az. Agr. Accica Alfredo 02377860545 | 29/10/2019 | 22071 | 30/10/2019 preci Perugia 15.000,00 € | 3.052.927,85€
A2 54 45,00 |Az. Agr. Reali lda 03449770548 | 29/10/2019 | 22083 | 30/10/2019 Moggfeotze a1 perugia 17.934,00€ | 3.070.861,85€
B2 54 45,00 |Montioni Lorella 02519160903 | 30/10/2019 | 22222 | 30/10/2019 Spoleto Perugia 18.120,00 € | 3.088.981,85€
B2 54 45,00 |Paglialunga Stefano 03487450540 | 30/10/2019 | 22363 | 31/10/2019 Sellano Perugia 65.809,07 € | 3.154.790,92€
A2 54 45,00 |Az Agr. Carletti Luigi 03504540547 | 30/10/2019 | 22188 | 30/10/2019 Cascia Perugia 9.900,00 € | 3.164.690,92€
A2 54 45,00 Giovannoli Giuseppe e Marcello 01873670549 | 30/10/2019 22192 30/10/2019 Cascia Perugia 15.000,00 € | 3.179.690,92€
A2 54 45,00 |Barcaroli Sandra 02266790548 | 30/10/2019 | 22214 | 30/10/2019 Norcia Perugia 8.082,80 € | 3.187.773,72€
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A2 54 as,00 |°0C A8 La Vecchia Fattoria Diavoletto di 03596210546 | 30/10/2019 | 22353 31/10/2019 | Monteleonedi) o eia 163.303,71€ | 3.351.077,43€
Perleonardi SS Spoleto
. i Monteleone di i
A2 54 45,00  |Perleonardi Antonio 01813430541 | 30/10/2019 | 22360 | 31/10/2019 Spoleto Perugia 19.200,00 € | 3.370.277,43¢€
A2 71 42,40 |Casale Sienti' n puo' 03587640545 | 26/10/2019 | 18035 26/09/2019 Norcia Perugia 191.557,76 € | 3.561.835,19€
A2 72 42,00 |Ferretti Stefania 03572070542 | 30/10/2019 | 22344 | 31/10/2019 Cascia Perugia 13.650,00 € | 3.575.485,19¢€
i Monteleone di i
A2 73 41,50 [Il Re del Farro Agricola S 03379090545 | 18/10/2019 | 20625 18/10/2019 Spoleto Perugia 22.340,80 € | 3.597.825,99€
B2 74 38,00 |Azienda Agricola Valnerina 01879360541 | 15/10/2019 | 20211 16/10/2019 | VallodiNera | Perugia 106.810,02 € | 3.704.636,01€
A2 75 37,86  |Picchioni Giuliana Az. Agr. 02226250542 | 30/10/2019 | 22339 31/10/2019 Cascia Perugia 15.000,00€ | 3.719.636,01€
. . . - Monteleone di i
A2 76 37,00 Az. Agr.Cicchetti M.D.A. di Serafini Mara 02430770541 | 16/10/2019 20223 16/10/2019 Spoleto Perugia 17.947,54 €| 3.737.583,55€
Monteleone di
A2 76 37,00 |Cicchetti Davide 03675750545 | 16/10/2019 | 20224 16/10/2019 02;?;28 "I Perugia 64.800,00 € | 3.802.383,55€
A2 76 37,00 |Antonio Regoli 02533330540 | 21/10/2019 | 20812 21/10/2019 Norcia Perugia 18.332,16 € | 3.820.715,71¢€
A2 76 37,00 |Az Agraria Lavosi Maurizio 01906980543 | 25/10/2019 | 21626 28/10/2019 Cascia Perugia 11.000,00€ | 3.831.715,71¢€
A2 76 37,00 |Lavosi Antonio 03476650548 | 25/10/2019 | 21663 28/10/2019 Cascia Perugia 11.475,45€ | 3.843.191,16€
A2 76 37,00  |Quintili Vincenzo Az. Agricola 02632460545 | 25/10/2019 | 21754 | 28/10/2019 Preci Perugia 29.918,04 € | 3.873.109,20€
A2 76 37,00 |Casciolini Franco 02476040544 | 28/10/2019 | 21873 29/10/2019 Norcia Perugia 71.400,00 € | 3.944.509,20€
A2 76 37,00 Az. Agraria Balsana Antonello 02873600544 | 28/10/2019 21874 29/10/2019 Norcia Perugia 12.154,51 €| 3.956.663,71€
Agri Benedetto di Bettelli
A2 76 37,00 /élzalﬁfizw'a San Benedetto di Bettell 03633370543 | 28/10/2019 | 21899 29/10/2019 Norcia Perugia 144.166,70 € | 4.100.830,41€
B2 76 37,00  |Franceschini Guerrino 01291590550 | 29/10/2019 | 21952 29/10/2019 Arrone Terni 15.000,00 € | 4.115.830,41€
B2 76 37,00 |Colle Olmo Soc. Agr. S. 03679120547 | 30/10/2019 | 22347 31/10/2019 Spoleto Perugia 10.762,00€ | 4.126.592,41€
B2 76 37,00  |Franceschini Lucia 03530910540 | 30/10/2019 | 22135 30/10/2019 Sellano Perugia 6.05532€ | 4.132.647,73€
. i Santa Anatolia i
B2 76 37,00 |zafferano e Dintorni Sas Soc Agr. S. 03559420546 | 30/10/2019 | 22355 31/10/2019 PR, Perugia 15.000,00 € | 4.147.647,73€
B2 76 37,00 |Pacetti Federico 0163760559 | 30/10/2019 | 22380 | 31/10/2019 Arrone Terni 23.100,00 € | 4.170.747,73€
. . Monteleone di i
A2 76 37,00 |Az Agr. Dolci Giuseppina S.5. 03615380544 | 30/10/2019 | 22181 30/10/2019 Spoleto Perugia 15.000,00 € | 4.185.747,73€
A2 76 37,00 |Az Agraria Lupi Emanuele 03504470547 | 30/10/2019 | 22202 30/10/2019 Norcia Perugia 15.000,00 € | 4.200.747,73€
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A2 76 37,00 |Panella Adamo 01979520549 | 30/10/2019 22217 30/10/2019 Norcia Perugia 13.399,82 € | 4.214.147,55€ |*
. Monteleone di .

A2 76 37,00 |Perono Claudio Az. Agr 03078650540 | 30/10/2019 22324 31/10/2019 Spoleto Perugia 15.124,74 € | 4.229.272,29¢€ |*
. . Monteleone di X

A2 76 37,00 |Rosati Massimiliano 03504580543 | 30/10/2019 22365 31/10/2019 Spoleto Perugia 39.810,00 € | 4.269.082,29€ |*

A2 76 37,00 |Salvatori Antonio Az. Agr 02474450547 | 30/10/2019 22165 30/10/2019 Norcia Perugia 14.350,00 € | 4.283.432,29¢€ |*

B2 96 32,00 |Mariani Mirko 03524470543 | 29/10/2019 22074 30/10/2019 Spoleto Perugia 11.700,00 € | 4.295.132,29€ |*

A2 97 25,60 |Fattoria di Opagna Soc. Agr. Semplice 03566880542 | 30/10/2019 22201 30/10/2019 Cascia Perugia 35.302,94 € | 4.330.435,23€ |*

A2 98 25,20 |Salvatori Alessandro Az. Agr 02724700543 | 30/10/2019 22371 31/10/2019 Norcia Perugia 15.000,00 € | 4.345.435,23€ |*

A2 99 25,18  |Fiorelli Giovanni 01688950433 | 29/10/2019 21929 29/10/2019 Preci Perugia 193.381,00 € | 4.538.816,23€ |*

A2 100 23,36  |Paolombi Antonio 02276620545 | 30/10/2019 22345 31/10/2019 Cascia Perugia 10.175,00 € | 4.548.991,23€ |*

B2 101 22,23 |Massimiani Giovanni 03530920549 | 30/10/2019 22175 30/10/2019 Sellano Perugia 50.885,40 € | 4.599.876,63€ |*

B2 102 22,00 |lttica Tranquilli s.r.l. soc. agr. 00549970549 | 06/09/2019 16654 10/09/2019 Vallo di Nera Perugia 194.765,23 € | 4.794.641,86€ |*

A2 103 20,00 |Agabiti Fiorella 02214960540 | 29/10/2019 22069 30/10/2019 Cascia Perugia 13.532,56 € | 4.808.174,42€ |*
S. Anatolia di .

B2 104 15,94  [Truffle Land soc. agr. s.r.l. 03582160549 | 28/10/2019 21827 29/10/2019 Narco Perugia 41.397,39 € | 4.849.571,81€ |*

B2 105 14 Fiorelli Andrea 01484740558 | 11/09/2019 16906 12/09/2019 Polino Terni 20.118,80 € | 4.869.690,61€ |*

(*) L'importo del contributo indicato & quello richiesto dall'impresa e, pertanto, suscettibile di variazione a seguito della successiva attivita istruttoria che potra essere effettuata dal Gruppo di lavoro tecnico qualora I'impresa medesima
possa risultare finanziabile sulla base delle risorse che potranno rendersi successivamente disponibili.
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